2024年８月 20日

各 位

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024 年８月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり 1 株当たり配当予想について修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2024年 11月開催予定の第 41回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当予想修正（増配）の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識すると共に、持続的な成長と企業価値

向上を図るための資金を成長投資に振り向けていくことに力点を置きながら、各事業年度の経営成績を

勘案して配当を行うことを基本方針としております。

この基本方針のもと、当社は、2021 年 10 月に発表した「第 3 次中期経営計画“Challenge”」におい

て、「2024 年 8 月期の連結売上高 150 億円、連結 EBITDA15 億円」という定量目標を掲げておりますが、

その達成が見込まれており、中期経営計画定量目標の達成見通しに加えて、2024年８月期通期連結業績

の動向を勘案し、期末配当予想（普通配当 30 円）を前回予想から 5 円増配し、1 株当たり 35 円に修正

いたします。

２．修正の内容

 １株あたり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2023年 10月 13日公表）
―

30 円 00 銭

（普通配当 30 円 00 銭）

30 円 00 銭

（普通配当 30 円 00 銭）

今 回 修 正 予 想 ―
35 円 00 銭

（普通配当 35 円 00 銭）

35 円 00 銭

（普通配当 35 円 00 銭）

当 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ８ 月 期 ）
0 円 00 銭 ― ―

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ８ 月 期 ）
0 円 00 銭

30 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

30 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

以 上

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-555-2825）